対
象
機
器
区
分

機
種
情
報

チェック タブレット端末

スマートフォン

ノートパソコン

モバイルルーター

携帯ゲーム機
シリアル
No.

機種名

メーカー名

チェック

チェック

チェック

チェック

チェック

音楽プレイヤー

チェック その他（下記記入）
新
登
録
機
器
情
報

購
入
日

西暦

（スマートフォン・タブレット端末の場合）

年　　　　　月　　　　　日

I
M
E
I

対
象
機
器
区
分

機
種
情
報

チェック タブレット端末

スマートフォン

ノートパソコン

モバイルルーター

携帯ゲーム機
シリアル
No.

機種名

メーカー名

チェック

チェック

チェック

チェック

チェック

音楽プレイヤー

チェック その他（下記記入）
現
登
録
機
器
情
報

氏
名

現
住
所

補償対象機器  情報変更届出書専用

株式会社セールスパートナー　御中
下記の通り、補償対象機器を変更いたしますので、お届けいたします。
万一事実と異なることが判明した場合には、見舞金が支払われないことや、すでに受け取った見舞金の返還を求められることがあることも了承いたします。

個人情報の取り扱いについては、弊社ホームページhttp://www.sales-p.co.jp/privacy/ をご確認ください。

申
請
者

兼

会
員
名
に
つ
い
て

登
録
情
報
変
更
内
容
に
つ
い
て

重
要
確
認
事
項

請
求
者
情
報

購
入
日

連絡先
固定電話

連絡先
携帯電話

西暦

（備考）
・本書にて変更申請した対象機種を以後のお見舞金の対象とします。以後、本機種以外の申請は受け付けいたしかねますのであらかじめご了承願います。
・変更前と変更後の対象機器区分が同一でない場合、登録情報の変更はできません。
ただし、ノートパソコンからタブレット端末、およびタブレット端末からノートパソコンへの変更についてはその限りではありません。

（スマートフォン・タブレット端末の場合）

フリガナ

チェック

チェック

チェック

変更届出する機器は、「すでに故障・破損」した機器ではありません。

変更届出する機器の、購入日が確認できる書面（保証書または領収書、契約書など）を所有しております。

変更届出する機器は「届出日より3年以上前（ノートパソコンは5年）」に購入した機器ではありません。

年　　　　　月　　　　　日

都 道
府 県

区 郡
市

(                 )

(                 )

＊全項目に「レ」のチェックをお願いいたします。１ヵ所でも該当しない場合は、不適切な変更として受理いたしかねます。

I
M
E
I

M
S
N

M
S
N

下記記入項目はすべてご記入いただきますようお願いいたします。
●会員IDは必ずご記入ください。不明な場合は、0120-117-835へお問い合わせください。

記入日 会員ID

西暦

年　　　　　月　　　　　日

A B

Ｃ

D

〒171-0021 東京都豊島区西池袋1-4-10　光ウエストゲートビル5F
株式会社セールスパートナー    補償サポートセンター　行

送付先住所：

[20181119hk371]

ひかり補償
ひかり補償（N）